MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 2913/2020 - GABREI (12.28.01.04)

 23083.037045/2020-14Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 10 de agosto de 2020.

, no uso dasO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
atribuições que lhe confere o Artigo 9º, inciso XVII, do Regimento Geral da UFRRJ, :resolve

Artigo 1º - Decretar luto oficial por 3 (três) dias, a partir de 10 de agosto de 2020, em memória
das mais de 100 (cem) mil mortes causadas pela Covid 19 em todo país.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 18:08)
RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

REI (11.39)

Matrícula: 387406

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2913 2020 PORTARIA 10/08/2020 c92401b13e

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf